
Merkezî etkinlikler, etkinliğin okullara duyurulmasıyla eş zamanlı olarak etkinliği gönderen birimin
kurum yetkilisi tarafından e-Okul Sosyal Etkinlik Modülüne işlenir. Merkezî etkinlikler, okul
müdürlüğünce görevlendirilen öğretmen tarafından öğrencilere duyurulur, takip edilir, değerlendirilir
ve Modüle etkinliği gerçekleştiren öğrencilerin bilgi girişi yapılır.

Merkezî Etkinlikler Nasıl Yapılır?

Millî Eğitim Bakanlığı merkez ve taşra teşkilatlarınca düzenlenen, izni verilen veya bir işbirliği
protokolüne yönelik duyurusu yapılan ve yapılması istenen etkinlikler merkezî etkinlikler olarak
adlandırılmıştır.Merkezî Etkinlikler Nedir?

Millî Eğitim Bakanlığı merkez veya taşra teşkilatınca düzenlenen bir projeye ya da diğer kurum ve

kuruşlarla imzalanan bir işbirliği protokolüne veya izne istinaden yapılması istenen etkinlikler, etkinliği
düzenleyen/onaylayanMillî Eğitim Bakanlığı merkez veya taşra teşkilatının ilgili birimi tarafından
Sosyal Etkinlik Modülüne önceden işlenir.

Merkezî Etkinliklerin Sosyal Etkinlik 

Tanımlama Bölümünde Yer Alan 

Etkinlik Bilgileri Nasıl Tanımlanır?

Merkezî Etkinlik tanımlaması, Millî Eğitim Bakanlığı merkez ve taşra teşkilatlarında birim amirinin

uygun gördüğü kurum temsilcisi tarafından etkinliğin DYS üzerinden yapılan duyurusuyla eş zamanlı
olarak e-Okul Yönetim Bilgi Sisteminde sırasıyla “Bakanlık/MEM İşlemleri”, “Sosyal Etkinlikler” ve
“Sosyal Etkinlik Tanımlama” sekmelerini seçerek açılan ekranda bulunan ilgili alanları eksiksiz
doldurulması ve kaydedilmesi suretiyle tanımlanır. 

Millî Eğitim Bakanlığı Merkez veya

Taşra Teşkilatlarınca Merkezî

Etkinlikler Modüle Nasıl Tanımlanır? 

Merkezi Etkinlikler



Merkezi Etkinlikler
Okul müdürlüğünce size duyurusu yapılan bir etkinliğin mutlaka Merkezî Etkinlikler bölümünde yer

alması gerekmektedir. Merkezî Etkinlikler bölümünü tekrar gözden geçirin, etkinliğin Merkezî

Etkinlikler bölümünde yer almadığına emin olduğunuzda okul müdürlüğünüze durumu bildirin. Okul

müdürlüğü, etkinliğin duyurusunun yapıldığı makam ile ilgili etkinliğin Merkezî Etkinlikler bölümüne

işlenmesi için iletişime geçecektir.

Okula merkezden (ilçe/il MEM veya

MEB) sosyal etkinlik içeren bir yazı
geldi. Ancak sosyal Etkinlik Modülü

Merkezî Etkinlikler bölümünde
bulunmuyor. Ne Yapmalıyım?

Merkezî Etkinliklerde etkinlik birden fazla sosyal etkinlik alanını veya kategorisini içeriyorsa her bir

sosyal etkinlik alanı veya kategorisi için yeni bir sosyal etkinlik tanımlama yapılmalıdır. Örneğin,
etkinlikte öğrencilerden hem resim yapmaları hem de hikaye yazmaları isteniyorsa ayrı ayrı iki defa
sosyal etkinlik tanımlama yapılacaktır. Böyle tanımlamalarda, etkinlik adına parantez içinde etkinliğin
kategorisini de belirtmekte yarar vardır. Örneğin, Çanakkale Savaşları konulu resim ve hikaye

yarışması düzenlensin. Etkinlik modüle iki ayrı isimle (Çanakkale Savaşları (Resim) ve Çanakkale

Savaşları (Hikaye)) işlenmelidir.

Milli Eğitim Bakanlığı merkez veya

taşra teşkilatında merkezî etkinlikleri

modüle tanımlayan kurum
yetkilisiyim. Etkinlik birden fazla

sosyal etkinlik alanını ve kategorisini

içeriyorsa sosyal etkinlik alanını nasıl
belirlemeliyim? 
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